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Grondslagen voor de financiéle verslaggeving

Verslaggeving

De jaarrekening is opgesteld met inachtneming van de bepalingen
zoals is weergegeven in richtlijn 650 Fondswervende instellingen
van de Raad voor de Jaarverslaggeving.

Algemeen

De balanswaardering en de bepaling van de resultaten

zijn geschied op basis van historische prijzen. De activa en
passiva worden gewaardeerd op nominale waarde.

Alle bedragen zijn in euro's. Negatieve bedragen worden met
een - teken aangegeven.

Grondslagen
De vorderingen worden gewaardeerd tegen kostprijs of lagere
marktwaarde verminderd met een voorziening voor incou-

rantheid

Bijdragen/donaties worden verantwoord op moment van
ontvangst.
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Toelichting

Vergoeding bestuurders

De bestuursleden genieten geen beloning voor hun werkzaam-
heden. Zij hebben wel recht op vergoeding van de door hen

in uitoefening van hun functie gemaakte kosten. Alle bestuurs-

leden hebben afgezien van enige vergoeding.

De kosten zijn door de bestuursleden zelf gedragen.

Toelichting op de balans - actief

Vorderingen en overlopende activa

Lopende rente op banktegoeden 400

Liquide middelen

banktegoeden 9.947

Toelichting op balans - passief

Continuiteitsreserve 1

Deze reserve is bedoeld als weerstandsvermogen. Het bestuur geeft
aan geen noodzaak te voelen om een hogere reserve te vormen.

Bestemmingsreserve 10.346

Deze reserveis bedoeld om donaties overeenkomstig de doelstelling van
de ANBI uit te voeren.
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Balans per 31 december 2013

Actief

Vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa

Liquide middelen

Nummer Kamer van Koophandel:
Datum:

31.12.2013

400

9.947

10.347

37103814
12 mei 2014

31.12.2012

400

11.984

12.384



Toelichting
Baten 2013

Ten behoeve van de doelstelling van de Stichting worden extern paarden en
honden opgevangen. De opvang geschiedt in Nederland als in Spanje. In
totaal zijn in het jaar 2012 8 paarden en 3 honden opgevangen.

De donateur draagt zorg voor de opvang en stelt ruimte, voer, medicijnen e.d
ter beschikking. De waarde van de opvang bedraagt gemiddeld EUR 250 per
paard per maand. De gift is te waarderen op EUR 24.000

Daarnaast wordt ook ondersteuning op andere wijze geboden.

Besteed aan doelstelling 2013

Aangaande de opvang in het kader van dierenwelzijn wordt verwijzen naar
de omschrijving bij de baten 2013. 24.000

De Stichting heeft giften gedaan aan:

1. Duiken voor gehandicapten 1.000
2. W.van Engelen 2.000
3. Stichting Vaarwens 1.000
4. Dierenkliniek Universiteit Utrecht 3.472
5. Zwanenkoor 550
__n0m
Kosten
Webhosting 35
Bankkosten 66
101
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Balans per 31 december 2013

Passief 31.12.2013 31.12.2012

Reserve en fondsen

Continuiteitsreserve 1 1

Bestemmingsreserve 10.346 12.383
10.347 12.384
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Baten

Natura vergoeding dierenwelzijn
donaties

rente

Lasten

Besteed aan doelstelling

Kosten

Bank en algemene kosten

Nummer Kamer van Koophandel:
Datum:

2013
24.000
5.680
406

30.086

-32.022

-101

-2.037

37103814

12 mei 2014

2012
40.000
0
482
40.482
-48.031
-86
-7.635



